
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do roku 2030, w tym trybu jej konsultacji. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr 
XXIII/329/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do roku 2030, w tym trybu jej konsultacji 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 261), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XLIII/562/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 września 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do roku 
2030, w tym trybu jej konsultacji (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 3685). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 Uchwały Nr XLIII/562/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 września 2022 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Miasta Chojnice 
do roku 2030, w tym trybu jej konsultacji (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 3685), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 
 

Id: 848CA387-7D19-4C59-83E2-5643CC0FF14F. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Chojnicach 
z dnia 27 marca 2023 r. 

Uchwała Nr XXIII/329/20 
Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do 

roku 2030, w tym trybu jej konsultacji. 
 

(tekst jednolity) 
 

Na podstawie art. 10 e ust. 1 i art. 10 f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z art. 3 pkt 3 oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1057 oraz z 2022r. poz. 1079), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do roku 2030. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Chojnice 
do roku 2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do czasu przyjęcia dokumentu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, zachowują aktualność 
przepisy obowiązującej Strategii Rozwoju Miasta Chojnice 2020, przyjętej Uchwałą Nr XLII/461/14 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 
 

Id: 848CA387-7D19-4C59-83E2-5643CC0FF14F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/329/20 
Rady Miejskiej w Chojnicach 
z dnia 21 grudnia 2020 r.1)   

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Chojnice 
do roku 2030 

1. Opracowanie projektu strategii rozwoju gminy. 

2. Przeprowadzenie konsultacji projektu strategii rozwoju gminy: 

1) konsultacje z mieszkańcami oraz lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi odbywać się będą 
poprzez ogłoszenie informacji o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu na 
stronie internetowej www.miastochojnice.pl oraz www.bip.miastochojnice.pl wraz z zamieszczeniem 
projektu strategii formularza zgłaszania uwag przez okres minimum 35 dni; 

2) konsultacje z sąsiednimi gminami oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie odbywać się będą poprzez przesłanie 
przedmiotowym podmiotom projektu strategii celem zaopiniowania w terminie nie krótszym niż 35 dni od 
dnia dostarczenia projektu. Nieprzekazanie opinii w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację z jej 
przedstawienia. 

3. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji. 

4. Przedłożenie projektu strategii rozwoju gminy zarządowi województwa oraz uzyskanie opinii dotyczącej 
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie określonych w strategii rozwoju województwa. 

5. Uzyskanie opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku w trybie przepisów ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 
1783) w sprawie konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 

6. W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz jej 
zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do 
roku 2030, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy oraz uzyskuje się uzgodnienie 
RDOŚ. 

7. Przyjęcie Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do roku 2030 przez Radę Miejską w Chojnicach w drodze 
uchwały. 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 
Opracowanie projektu strategii rozwoju Miasta, zawierającego diagnozę 
sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej z uwzględnieniem 
obszarów funkcjonalnych, w tym miejskich obszarów funkcjonalnych. 

do 31 grudnia 2021 r. 

2. Przeprowadzenie konsultacji projektu strategii rozwoju Miasta. do 10 kwietnia 2022 r. 
3. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji. do 30 kwietnia 2022 r. 

4. 

Przedłożenie projektu strategii rozwoju Miasta Zarządowi Województwa 
Pomorskiego oraz uzyskanie opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia 
ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju 
województwa. 

do 20 czerwca 2022 r. 

5. 

Uzyskanie opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 
Gdańsku w trybie przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 

do 30 czerwca 2022 r. 

 
1)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XLIII/562/22 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Miasta Chojnice 
do roku 2030, w tym trybu jej konsultacji (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 3685), która weszła w życie z dniem 
26 października 2022 r. 

Id: 848CA387-7D19-4C59-83E2-5643CC0FF14F. Podpisany Strona 1



środowisko (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 1783) w sprawie 
konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania na 
środowisko. 

6. 

W przypadku konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Chojnice do roku 2030, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 
ust. 2 ustawy oraz uzyskuje się uzgodnienie RDOŚ. 

do 30 sierpnia 2022 r. 

7. Przyjęcie Strategii Rozwoju Miasta Chojnice do roku 2030 przez Radę 
Miejską w Chojnicach w drodze uchwały. do 31 października 2022 r. 

Niniejszy harmonogram ma charakter indykatywny, a rozpoczęcie kolejnych etapów jest uwarunkowane 
terminem realizacji etapów poprzedzających. Modyfikacja harmonogramu przez Burmistrza Miasta Chojnice 
w granicach 3 miesięcy nie powoduje konieczności zmiany niniejszej uchwały.     

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 
 

Id: 848CA387-7D19-4C59-83E2-5643CC0FF14F. Podpisany Strona 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3


	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Zalacznik 0 do Zalacznika 1
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 0 do Zalacznika 1 Ustęp 7


